

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คลส. ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 38.00 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 90.00 ม.
 * หรือมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า 474.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนฆาต หมู่ที่ 6 ตำบลหนองแวงโสกพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสกพระ

ประมาณการโดย นายอภิชาติ ราชนู

สำนัก/กอง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อ

2 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิมให้เรียบ	474.00	ตร.ม.	-	-	1.69	801.06	801.06	
2	- ปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	29.63	ลบ.ม.	439.25	13,012.78	99.00	2,932.88	15,945.66	
3	ทรายหยาบรองพื้น	71.10	ลบ.ม.	1,688.09	120,023.33	436.00	30,999.60	151,022.93	
4	คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	474.00	ตร.ม.	25.00	11,850.00	5.00	2,370.00	14,220.00	
5	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป dia 4.00 mm. @ 0.10 x 0.30 m.#	45.00	เมตร	83.22	3,745.03	-	-	3,745.03	
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป dia 4.00 mm. @ 0.10 x 0.30 m.#	-	เมตร	-	-	-	-	-	
7	วัสดุรองต่อ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
8	- รอยต่อ Constraction Jiont @ 10.00 เมตร	128.00	เมตร	20.60	2,636.80	-	-	2,636.80	
9	- รอยต่อ Longitudinal Jiont	474.00	ตร.ม.	8.87	4,204.38	-	-	4,204.38	
10	- รอยต่อ Expansion Joint @ 100.00 เมตร	22.80	ลบ.ม.	-	-	32.00	729.60	729.60	
11	งานนำเหล็กทงลูกรัง	37.20	ลบ.ม.	-	-	32.00	1,190.40	1,190.40	
12	- ใต้ทงลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
13	แบบข้าง	-	-	-	-	-	-	-	
14	- แบบข้างติดตามยาว 2 ซ้าง	-	-	-	-	-	-	-	
15	งานบ่มคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	
16	- บ่มคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	
17	งานดินซูด - ดินถม	-	-	-	-	-	-	-	
18	- ดินซูด กว้าง 3.00 ม. ลึก 0.20 ม ยาว 38.00 ม.	-	-	-	-	-	-	-	
19	- ดินถม กว้าง 4.00 ม. สูง 0.30 ม ยาว 50.00 ม.	-	-	-	-	-	-	-	
								194,496	